Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2024 года № 167

с.Алешня

Об установлении размера стоимости движимого
имущества, акций, долей (вкладов) либо иного
имущества, не относящегося к недвижимым
и движимым вещам, подлежащего учёту в реестре
муниципального имущества Алешинского сельского
поселения Дубровского муниципального района
Брянской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 года № 163-н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Установить, что включению в реестр муниципального имущества Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области подлежит находящееся в собственности Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области движимое имущество, стоимость которого составляет 50000 рублей и более, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 настоящего Решения.

2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области подлежат акции, доли (вклады) либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам (в том числе особо ценное движимое имущество, закрепленное за сельским поселением, транспортные средства), находящиеся в собственности Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, независимо от величины первоначальной балансовой стоимости.

3. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области подлежат принятые к бухгалтерскому учёту подарки, стоимость которых превышает три тысячи рублей, полученные лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, выборными должностными лицами Алешинской сельской администрации, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями.

Глава Алешинского

сельского поселения                                                                                                   Н.В.Ершова